
ZARZĄDZENIE NR 61/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zmiany z 2013 r. poz.938, poz. 1646, z 2014 
r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877 z 2015 r. - poz. 238, poz. 532, poz.1045, poz. 
1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890) oraz §17 Uchwały Nr XVll/161/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 stycznia 2016 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2016, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o 
kwotę 887.376,00 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi zmian w planie dotacji 
celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o 
kwotę 832.559,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które zwiększa się o 
kwotę 887.376,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o 
kwotę 832.559,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych, w związku z otrzymanymi dotacjami na 
realizację zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do Zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków „funduszu sołeckiego", poprzez zmiany w 
paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a. 

5. Dokonuje się zmian w planie dotacji, w związku ze zmianą planu dochodów na realizację 
zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

5. Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 7.870,00 zł i przeznacza na zwiększenie 
wydatków w rozdziałach: 

a) 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - 5.115,00 zł, 
b) 85195 = pozostała działalność - 400,00 zł, 
c) 90095 - pozostałą działalność - 1.355,00 zł, 
d) 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej - 1.000,00 zł. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

102.606.523,30 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

104.736.749,51 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

95.599.102,73 
7.007.420,57 

88.291.911,01 
16.444.838,50 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.. I -



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 31 marca 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 12 165 815,99 -36 528,00 923 904,00 13 053 191,99 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 693 083,00 0,00 12 878,00 705 961,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

513 000,00 0,00 12 878,00 525 878,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 9 343 195,00 0,00 820 305,00 10 163 500,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

9 303 195,00 0,00 820 305,00 10 123 500,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

123 615,00 -1 124,00 3 784,00 126 275,00 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań. bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

24 422,00 -1 124,00 0,00 23 298,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
_J 2030 .własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 99 193,00 0,00 3 784,00 102 977,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

149 326,00 o.oo 9 751,00 159 077,00 
emerytalne i rentowe 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na financ ~nie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 149 326,00 0,00 9 751,00 159 077,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stałe 670 842,00 0,00 76 686,00 747 528,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 670 842,00 0,00 76 686,00 747 528,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 559 200,00 -29 400,00 0,00 529 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 529 200,00 -29 400,00 0,00 499 800,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 400,00 0,00 500,00 5 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
5 400,00 0,00 500,00 5 900,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

85295 Pozostała działalność 562 562,99 -6 004,00 0,00 556 558,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 547 548,00 -6 004,00 0,00 541 544,00 

związków powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 94 711 726,73 -36 528,00 923 904,00 95 599 102, 73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 0,00 0,00 39624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 007 420,57 0,00 0,00 7 007 420,57 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3462 563,57 0,00 0,00 3 462 563,57 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 2 



Ogółem: 101 719 147,30 -36 528,00 923 904,00 102 606 523,30 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 502188,31 0,00 0,00 3 502188,31 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Sf<A Gf-.,~;;,~y 
Zill?;Jv,~ ~ZA 

mgr „arbaraBąk 
·l . ~~. , „. --·..:, 

-i 

Strona 3 z 2 

I· 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 31 marca 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pk.1 art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10691365,11 3 919180,00 3 919180,00 15 ooo.oo 3 904 180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6 772185,11 6 772185,11 o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -13 600,91 -13 600,91 -13 600,91 o.oo -13 600,91 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 13 600,91 13 600,91 13 600,91 o.oo 13 600,91 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 691 365,11 3 919 180,00 3 919 180,00 15 ooo.oo 3 904180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6 772185,11 6 772185,11 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 995 685,11 2 223 500,00 2 223 500,00 15 ooo.oo 2 208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 6 772185,11 6 772185,11 o.oo 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -13 600,91 -13 600,91 -13 600,91 o.oo -13 600,91 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 13 600,91 13 600,91 13 600,91 o.oo 13 600,91 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 995 685,11 2 223 500,00 2 223 500,00 15 ooo.oo 2 208 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 6 772185,11 6 772185,11 o.oo o.oo 
przed zmianą 505 500,00 505 500,00 505 500,00 o.oo 505 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie -13 600,91 -13 600,91 -13 600,91 0,00 -13 600,91 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

ZakupuslugremontoY.ych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 491 899,09 491 899,09 491 899,09 o.oo 491 899,09 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 332 385,00 1 332 385,00 1 332 385,00 o.oo 1 332 385,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 13 600,91 13 600,91 13 600,91 o.oo 13 600,91 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 345 985,91 1 345 985,91 1 345 985,91 o.oo 1 345 985,91 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 717 258,00 8 463101,00 7 958 434,00 6185 351,00 1 773 083,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo 0,00 o.oo 254157,00 254157,00 o.oo 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 5115,00 5115,00 5115,00 o.oo 5115,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 8 722 373,00 8 468 216,00 7 963 549,00 6 185 351,00 1 778198,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo o.oo o.oo 254 157,00 254157,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 378 192,00 378 192,00 348 192,00 17 ooo.oo 331 192,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 5 115,00 5115,00 5115,00 o.oo 5115,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 383 307,00 383 307,00 353 307,00 17 000,00 336 307,00 30 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 o.oo 1 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4190 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

""''°"' konkwsowe zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 o.oo 2 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 81 042,00 81 042,00 81 042,00 o.oo 81 042,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup rnaterlalów I wyposażenia 
zwiększenie 615,00 615,00 615,00 o.oo 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 81 657,00 81 657,00 81 657,00 o.oo 81 657,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 240 450,00 240 450,00 240 450,00 o.oo 240 450,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

""""'""""""'°""""' zwiększenie . 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 244 450,00 244 450,00 244 450,00 o.oo 244 450,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 915 915,00 1 915 915,00 1 915 915,00 o.oo 1 915 915,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

758 Rótne rozliczenia 
zmniejszenie -7 870,00 -7 870,00 -7 870,00 o.oo -7 870,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 908 045,00 1 908 045,00 1 908 045,00 o.oo 1 908 045,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo. o.oo 

_J przed zmianą 1 915 915,00 1 915 915,00 1 915 915,00 o.oo 1 915 915,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo . 0,00 o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -7 870,00 -7 870,00 -7 870,00 o.oo -7 870,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo. o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo . o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach · 1 .908 045,00 1 908 045,00 1 908 045,00 o.oo 1 908 045,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1z5 



' __, 

Dział 

1 

801 

851 

852 

Rozdział 

2 

80103 

85195 

85203 

85212 

§ Nazwa 

3 4 

4810 Rezerwy 

Oświata i wychowanie 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

4210 Zakup materialćw I wyposażenia 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Dolatje celcrtwz budtetujednostki 
smnoiząc!uterytorialnego,udzielonewtryble 

2_360 art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizatjom prowadzącym dzialatność 

-"""""""' 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

Plan 

5 
przed zmianą 1 915 915,00 

!Zmniejszenie .7 870,00 

!ZWiększenie o.oo 
po zmianach 1 908 045,00 

przed zmianą 43 046 067 ,OD 

!zmniejszenie -6199,00 

!zwiększenie 6199,00 

po zmianach 43 046 067,00 

przed zmianą 1 687 366,00 

!zmniejszenie -6 199,00 

!zwiększenie 6199,00 

po zmianach 1 687 366,00 

przed zmianą 920 872,00 

!Zmniejszenie o.oo 
izwjększenie 6199,00 

po zmianach 927 071,00 

przed zmianą 83 584,00 

!zmniejszenie -6 199,00 

!zwiększenie 0,00 

po zmianach 77 385,00 

przed zmianą 550 ooo.oo 
I.zmniejszenie o.oo 
I.zwiększenie 400,00 

po zmianach 550 400,00 

przed zmianą o.oo 
!zmniejszenie o.oo 
!zwiększenie 400,00 

po zmianach 400,00 

przed zmianą 0,00 

I.zmniejszenie o.oo 
I.zwiększenie 400,00 

po zmianach 400,00 

przed zmianą 15 761116,99 

!zmniejszenie -42107,60 

!zwiększenie 929 483,60 

po zmianach 16 648 492,99 

przed zmianą 969 688,00 

:zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 12 878,00 

po zmianach 982 566,00 

przed zmianą 515 688,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 12 878,00 

po zmianach 528 566,00 

przed zmianą 9 429 595,00 

I.zmniejszenie ·1 500,00 

Zwiększenie 820 305,00 

po zmianach 10 248 400,00 

z tego: 

Wydatki 
wydatki bieżące wynagrodzenia i wydatki związane 

jednostek z realizacją ich 
budżetowych, składki od nich 

naliczane statutowych 
zadań; 

6 7 8 9 
1915915,00 1 915 915,00 o.oo 1 915 915,00 

.7 870,00 .7 870,00 0,00 .7 870,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
1 908 045,00 1 908 045,00 o.oo 1 908 045,00 

41 575 067,00 36166 569,00 30 133 905,96 6 032 663,04 

-6 199,00 -6, 199,DD -6199,00 o.oo 
6 199,00 6199,DD 6199,00 o.oo 

41 575 067,00 36 166 569,00 30 133 905,96 6 032 663,04 

1 687 366,00 1 445 543,00 1199104,00 246 439,00 

-6199,00 -6 199,00 -6 199,00 o.oo 
6 199,00 6 199,00 6 199,00 0,00 

1 687 366,00 1 445 543,00 1199104,00 246 439,00 

920 872,00 920 872,00 920 872,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 

6 199,00 6199,DD 6 199,00 o.oo 
927 071,00 927 071,DO 927 071,00 o.oo 
83 584,00 83 584,00 83 584,00 o.oo 
-6 199,00 -6 199,00 -6199,00 o.oo 

o.oo o.oo o.oo 0,00 

77 385,00 77 385,00 77 385,00 o.oo 
550 ooo.oo 264 300,00 68 800,00 195 500,00 

o.oo o.oo 0,00 0,00 

400,00 400,00 o.oo 400,00 

550 400,00 264 700,00 68 800,00 195 900,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 0,00 o.oo o.oo 

400,00 400,00 o.oo 400,00 

400,00 400,00 o.oo 400,00 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 

400,00 400,00 o.oo 400,00 

400,00 400,DD o.oo 400,00 

15 689116,99 3 738 621,99 2 472 939,00 1265682,99 

-42 039,00 -36 035,00 -29411,00 -6 624,00 

929 415,00 33 904,00 14 011,00 19 893,00 

16 576 492,99 3 736 490,99 2 457 539,00 1 278 951,99 

969 688,00 451 400,00 211 500,00 239 900,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
12 878,00 o.oo o.oo 0,00 

982 566,00 451 400,00 211 500,00 239 900,00 

515 688,00 o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
12 878,00 0,00 -0,00 o.oo 

528 566,00 0,00 0,00 o.oo 
9 429 595,00 773 696,00 678 370,00 95 326,00 

.·1 500,00 ·1 500,00 o.oo ·1 500,00 

820 305,00 24 609,00 14 ooo.oo 10 609,00 

10 248 400,00 796 805,00 . 692 370,00 104 435,00 

Z tego 

z tego: z tego: 

wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 

świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
dotacje na udziałem majątkowe 

zakupy udziałem oraz wniesienie 
zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
których mowa w których mowa w spółek prawa 
art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego. 

2i3 i3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 
o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4 675 509,00 732 989,00 o.oo o.oo o.oo 1 471 ooo.oo 1 471 ooo.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4 675 509,00 732 989,00 o.oo 0,00 o.oo 1 471 ooo.oo 1 471 ooo.oo o.oo o.oo 
198179,00 43 644,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
198 179,00 43 644,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

283 800,00 1 900,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

283 800,00 1 900,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

565 688,00 11 384 807,00 o.oo o.oo o.oo 72 ooo.oo 72 ooo.oo o.oo o.oo 
o.oo -6 004,00 o.oo 0,00 o.oo -68,60 -68,60 o.oo o.oo 

12 878,00 882 633,00 o.oo o.oo o.oo 68,60 68,60 o.oo o.oo 
578 566,DD 12 261 436,00 o.oo o.oo o.oo 72 ooo.oo 72 ooo.oo o.oo 0,00 

515 688,00 2 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

12 878,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

528 566,00 2 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
515 688,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
12 878,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

528 566,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 8 655 899,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 795 696,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 9 451 595,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe 
zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budZetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 654 099,00 8 654 099,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 8 654 099,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

ŚWiadczenia społeczne 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

3110 
zwiększenie 795 696,00 795 696,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 795 696,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 9 449 795,00 9 449 795,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 9 449 795,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 237 476,00 237 476,00 237 476,00 237 476,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
:zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 10 000,00 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 247 476,00 247 476,00 247 476,00 247 476,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 413 400,00 413 400,00 413 400,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
4110 Skladkina ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 4 000,00 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 417 400,00 417 400,00 417 400,00 417 400,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 12 730,00 12 730,00 12 730,00 o.oo 12 730,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakupmaterialówl v.yposatenia 
iZWiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 o.oo 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 22 530,00 22 530,00 22 530,00 o.oo 22 530,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 2 396,00 2 396,00 2 396,00 0,00 2 396,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Oplatyztytuluzakupuuslug zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
telelcomunikaeyjnych 

zwiększenie 209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 605,00 2 605,00 2 605,00 o.oo 2 605,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: przed zmianą 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 0,00 7 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
wykorzystanych niezgodnie z 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 prZeZnaCZ~iemłubwykorzystanyehz 4560 naruszeniem procedur, o lrtórych mowa w art. 
184ustawy,pobranychnienaletnielub w zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
nadmiernej wysokości po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
Szkolenia prac;owników niebędących zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4700 
czlonkamikorpusł.I słutbycywilnej zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 o.oo 6100,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 123 615,00 123 615,00 123 615,00 0,00 123 615,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z zmniejszenie -1124,00 -1124,00 -1124,00 0,00 -1124,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
zwiększenie 3 784,00 3 784,00 3 784,00 o.oo 3 784,00 0,00 0,00 o.oo rodzinne oraz za osoby uczestniczące w o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 126 275,00 126 275,00 126 275,00 o.oo 126275,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 123 615,00 123 615,00 123 615,00 o.oo 123 615,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1124,00 -1124,00 -1124,00 0,00 -1124,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

zwiększenie 3 784,00 3 784,00 3 784,00 0,00 3 784,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 126 275,00 126 275,00 126 275,00 o.oo 126 275,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 627 326,00 627 326,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 627 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 10 251,00 10 251,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 9 751,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 637 577,00 637 577,00 500,00 0,00 500,00 o.oo 637 077,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zwrotdotacjiorazpl:atności,wtyrn przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
Wfkorzys!anychniezgodniez 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 przeznaczeniem łub~ z 2910 naruszeniem procedur, o lrtórych mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
nadmiernej wysokości po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500.00· 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00. 0,00 o.oo o.oo 

-i 
przed zmianą 627 326,00 627 326,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 627 326,00 ·o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o .. oo o.oo 

3110 Śwladczeniaspoleczne 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 9 751,00 9 751,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 9 751,00 .o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 637 077,00 637 077,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 637 077,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Strona 3 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich 

dotacje na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do 

budżetowych, składki od nich zadania bieżące 
fizycznych; 

środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 671 842,00 671 842,00 1 ooo.oo o.oo 1 000,00 o.oo 670 642,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

85216 Zasiłki stałe o.oo 0,00 IZWiększenie 77 686,00 77 686,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 76 686,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 749 528,00 749 528,00 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 747 528,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
wyko!zystanych niezgodnie z 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
2910 przeznaczeniem lub wyko!zystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. ;zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości po zmianach 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 670 842,00 670 842,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 670 842,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

3110 Świadczenia spoleczne o.oo o.oo o.oo o.oo !zwiększenie 76 686,00 76 686,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 76 686,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 747 528,00 747 528,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 747 528,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 415 ooo.oo 1 400 ooo.oo 1 381 400,00 1 240 700,00 140 700,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 o.oo 15 ooo.oo 15 000,00 0,00 0,00 

[zmniejszenie -33 400,00 -33 400,00 -33 400,00 -29 400,00 -4 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
85219 Ośrodki pomocy społec.znej o.oo o.oo o.oo 0,00 IZWiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1 385 600,00 1 370 600,00 1 352 ooo.oo 1 211 300,00 140 700,00 0,00 18 600,00 0,00 o.oo o.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 955 957,00 955 957,00 955 957,00 955 957,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie -20 400,00 -20 400,00 -20 400,00 -20 400,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4010 \Nynag:roctzenia osobowe pracoYmików 

!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 935 557,00 935 557,00 935 557,00 935 557,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 177 800,00 177 800,00 177 800,00 177 800,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

!Zmniejszenie -9 ooo.oo -9 ooo.oo -9 ooo.oo -9 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

0,00 1ZWiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 168 800,00 168 800,00 168 800,00 168 800,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie -4 ooo.oo -4 ooo.oo -4 000,00 0,00 -4 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4410 Podróżesrutbowekrajowe 
tzwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 4 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 000,00 o.oo 7 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkolenia pracowników niebędących !Zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4700 członkamlkotpUSU służby cywilnej 1ZWiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 400,00 5 400,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 5 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 
jZWiększenie 500,00 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 5 900,00 5 900,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 5 400,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
3110 św!adc<:enlaspolec:Zne 

0,00 o.oo 0,00 tzwiększenie 500,00 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 5 900,00 5 900,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 5 900,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1100 958,99 1 043 958,99 46 310,99 14169,00 32141,99 50 ooo.oo 947 648,00 o.oo 0,00 0,00 57 ooo.oo 57 000,00 o.oo o.oo 

. 85295 
izmniejszenie -ó 083,60 -ó 015,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 -ó 004,00 0,00 0,00 o.oo -08,60 -08,60 0,00 0,00 

Pozostała działalność 
zwiększenie 79,60 11,00 11,00 11,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 68,60 68,60 0,00 0,00 

po zmianach 1094954,99 1 037 954,99 46 310,99 14169,00 32 141,99 50 ooo.oo 941 644,00 o.oo 0,00 0,00 57 ooo.oo 57 ooo.oo o.oo 0,00 

-i 
przed zmianą 947 548,00 947 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 548,00 0,00 ·0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia spoteczne" 
izmniejszenie -ó 004,00 -ó 004,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 -ó 004,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

3110 
0,00 0,00 o.oo 0,00 !zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 941 544,00 941 544,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 941 544,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z S 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: . . . 
. programy na programy zakup 1 objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki . . . finansowane z Wydatki . . . finansowane z akcji i udziałów 
bieżące . wydatki d . . wydatki ZWiązane dotacje na św1adczema na udziałem wypłaty z tyt~ majątkowe mwe~yCJe I udziałem oraz wniesienie 

Je~nostek 1~J'k':1 ~e~~ I z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób . środków, o poręczeń __ , obsługa długu . z~ u~·n środków, o wkładów do 
budzetowych, s nali~an~ statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji mwe y YJ e których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 973,00 1 973,00 1 973,00 1 973,00 o.oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
izmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 -11,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o,oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 962,00 1 962,00 1 962,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

~mniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o,oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Sldadkl na Fundusz Pracy 

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 OOO.OO 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 29 OOO.OO 29 ooo.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -68,60 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 -68,60 -68,60 0,00 0,00 
6050 Wydiltkl lrr.vestycyjne j:ednostek budżetov.ych 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 28 931,40 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 28 931,40 28 931,40 0,00 0,00 

przed zmianą 28 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 28 ooo.oo 28 000,00 0,00 o.oo 

6060 
Wydatki na zakupy lnwestyc)jne jednostek mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

budż~owych zwiększenie 68,60 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 68,60 68,60 o.oo 0,00 

po zmianach 28 068,60 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 28 068,60 28 068,60 0,00 0,00 

przed zmianą 10 789 565,36 7 256 851,99 7 221 851,99 1463963,00 5 757 888,99 0,00 35 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 3 532 713,37 2 511213,37 0,00 1 021 500,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 o.oo 0,00 o,oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 1 355,00 1 355,00 1 355,00 o.oo 1 355,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 10 790 920,36 7 258 206,99 7 223 206,99 1 463 963,00 5 759 243,99 0,00 35 OOO.OO 0,00 0,00 0,00 3 532 713,37 2 511 213,37 0,00 1 021 500,00 

przed zmianą 4 479 056,99 1 105 556,99 1 105 556,99 6 450,00 1 099 106,99 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 3 373 500,00 2 352 OOO.OO o.oo 1 021 500,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o,oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o,oo 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 1 355,00 1 355,00 1 355,00 0,00 1 355,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

pozmianach 4480411,99 1106911,99 1106911,99 6450,00 1100461,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3373500,00 2352000,00 0,00 1021500,00 

przed zmianą 195 650,00 195 650,00 195 650,00 o.oo 195 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
421 O Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 195 805,00 195 805,00 195 805,00 0,00 195 805,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 559 697,99 559 697,99 559 697,99 0,00 559 697,99 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4300 ..... ,.....,_ 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 897,99 560 897,99 560 897,99 o.oo 560 897,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1151 017,91 1103 999,11 253 999,11 0,00 253 999,11 830 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 47 018,80 47 018,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 000,00 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

po zm·ranach 1 152 017,91 1104 999,11. 254 999,11 0,00 254 999,11 830 OOO.OO 20 000,00 0,00 0,00 0,00 47 018,80 47 018,80 0,00 0,00 

przed zmianą 535137,91 523 999,11 253 999,11 0,00 253 999,11 250 ooo.oo 20000,00 0,00 0,00 0,00 11138,80 11138,80 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 000,00 o.oo o,oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 536 137,91 524999,11 254999,11 o.oo 254999,11 250 000,00 20 OOO.OO o,oo 0,00 0,00 11 138,80 11 138,80 0,00 0,00 

przed zmianą 70 420,06 70 420,06 70 420,06 0,00 70 420,06 o.oo o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
miliejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 
;zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 420,06 71 420,06 71 420,06 0,00 71 420,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 103 849 373,51 87 404 535,01· 63 711 550,01 41 015125,96 22 696 424,05 9 437 424,00 12 755 561,00 0,00 0,00 1500000,00 16 444 838,50 15 423 338,50 0,00 1 021500,00 
-j 

zmniejszenie -69 777,51 -69 708,91 -63 704,91 -35 610,00 -28 094,91 0,00 ~ 004,00 0,00 0,00 0,00 -68,60 ~8,60 0,00 0,00 

Wydatki razem: zwięks~enie 957 153,51 957 084,91 61 573,91 20 210,00 41 363,91 12 878,00 882 633,00 0,00 0,00 0,00 68,60 68,60 0,00 0,00 

po zmianach 104 736 749,51 88 291 911,01 63 709 419,01 40 999 7~5,96 22 709 693,05 9 450 302,00 13 632 190,00 o,oo o,oo 1 500 ooo.oo 16 444 838,50 15 423 338,50 o,oo 1 021 500,00 

' l U""'""·~-•--.: . ·.. -~ 
.SK/~~'1!< GM:~~Y P"··<k.;.~-'::~,~~A Strona5z5 

.,,,.. .• _}\ lr:'. ,.. .,, /.- ' •' ... ,, .. --·-~, ... J!J .... 1ill.8a;fJ.:~1 ...... l1n :. ,,~ --„~[~Jt •. i.~'(_F/7$11 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 61/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 31 marca 2016 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zędań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 

J 
SKARrn. Y:.· ~n 

; \ 

.. i 
mgrmz.B 

7, L.„, 

h'4~1~ZA 

j'" 
·! .... ~4:, ~~, , .„ ~-::..ćl. 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 61/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 31 marca 2016 roku 

3110 $wiadczenia społeczne 8 654 099,00 795 696,00 9 449 795,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 ooo.oo 10 ooo.oo 202 ooo.oo 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 000,00 4 ooo.oo 409 ooo.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 730,00 9 800,00 15 530,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 396,00 209,00 1 605,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 600,00 3 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 - 11,00 1 289,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 11,00 161,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 ooo.oo - 68,60 28 931,40 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 ooo.oo 68,60 28.068,60 

Razem: 10253193,99 832 559,00 11 085 752,99 

Z u;i::-;' ~~RZA 
;, 

,,;.2~~·~ 



I 

I. 
I 

Plan zadań inwestycyjnych w 2016 roku 
Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 61/2016 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 31 marca 2016 roku 

6050 

6060 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przystosowanie pomieszczeń do prowadzenia obsługi świadczeń 
wychowawczych wraz z zakupem pierwszego wyposażenia 

Zakup i montaż serwera wraz z infrastrukturą teleinformatyczną 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i urządzeń 
wielofunkcyjnych 

29 000,001 - 68,601 28 931,40 

7 000,00 29,00 7 029,00 

22 000,00 - 97,60 21 902,40 

28 000,00 68,60 28 068,60 

I 28 000,001 68,601 28 068,60 

I Razem I 15 353 338,501 o,ool 15 353 338,sol 

'[ L 

,, '7 l 

/7'~"f, 
, ,f7' 
„~ 

.. 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 6112016 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 31 marca 2016 roku 

- ---

dział rozdz. par 

1 2 3 

treść 

4 

600 TRANSPORTłŁĄCZNOŚĆ 

60016 Drogi publiczne gminne 

- -

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usług pozostałych 

-

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ogółem 

w tym: 

zmiany 2016 plan wydatków 
wydatki +/- 2016 
bieżące 

5 6 

261 746,48 236 561,37 

261 746,48 236 561,37 

101 074,26 101 074,26 

-13 600,91 62 285,36 62 285,36 

13 600,91 73 201,75 73 201,75 

25185,11 0,00 

0,00 537 377,64 328 566,14 

St\ 

w tym: 

w tym: 

wydatki 
jednostek wynagrodzenia 

budżetowych 
i składki od nich 

naliczane 

7 8 

236 561,37 

236 561,37 

101 074,26 

62 285,36 

73 201,75 

0,00 

328 566,14 

-l~--~ p ' 

\i"'' ,__,ą.:; 

w tym: 

wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 
realizacją ich fizycznych inwestycyjne 

zadań 
statutowych 

9 10 11 12 

236 561,37 25185,11 25 185,11 

236 561,37 25185,11 25185,11 

101 074,26 

62 285,36 

73 201,75 

25185,11 25185,11 

328 566,14 208 811,50 208 811,50 

Z t;;p~;",.v,_,.L..._; .. ..., •··- ··· •,.· ,'.,, . .!! ... ..._,. .d 

~rp 
.t~ /;.;_- :.~ 4~ ~ - :.;/~ 

Za.s~~-i.JC~~ -' .. :.„,7-21 



Załącznik Nr 6a 
do Zarządzenia Nr 61/2016 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 31 marca 2016 roku 

Ian wvdatk' -

dział 

Nazwa sołectwa 

1 

Ostrów 600 

921 

926 

rozdz. par treść 

2 3 

60016 Drogi publiczne gminne 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usług pozostałych 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

RAZEM 

w tym: 

zmiany 2016 
plan wydatków 

wydatki 2016 
bieżące 

4 5 

13 600,91 13 600,91 

-13 600,91 0,00 0,00 

13 600,91 13 600,91 13 600,91 

7 000,00 7 ooo.oo 
7000,00 7 000,00 

3 500,00 3 500,00 

3 500,00 3500,00 

0,00 537 377,64 328 566,14 

'7 
L~ 

mg;· tt:z.' 

w tym: w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 
budżetowych i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 

naliczane zadań 

statutowych 

6 7 8 9 10 11 

13 600,91 13 600,91 

0,00 0,00 

13 600,91 13 600,91 

7 ooo.oo 7 000,00 0,00 0,00 

7000,00 7000,00 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

3500,00 3 500,00 

328 566,14 o.oo 328 566,14 208 811,50 208 811,50 

"-- - ---7 /\. 
~---h-~ ~,vc.J"\ 

.,;l:< 
,,-. _,_a 



Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 61/2016 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 31 marca 2016 roku 

PLAN DOTACJI NA ROK 2016 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

dotacja na 

lp dział rozdział treść zmiana wydatki bieżące 

1 Jednostki Samorządu Terytorialnego 0,00 14 000,00 

851 85154 Powiat Opoczyński - realizacja zadań z programu Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 ooo.oo 

754 75405 Komenda Wojewódzka Policji - zakupy inwestycyjne 

853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnch-dotacja celowa 4 ooo.oo 
2 Instytucje Kultury 0,00 2 907 000,00 

921 92109 Miejski Dom Kultury - dotacja podmiotowa 1 777 ooo.oo 
92116 Miejska Biblioteka Publiczna - dotacja podmiotowa 630 000,00 
92118 Muzeum - dotacja podmiotowa 500 000,00 

3 Zakłady budżetowe - dotacja przedmiotowa 0,00 580 000,00 

926 92695 Kryta plywalnia "Opoczyńska Fala" 580 000,00 

RAZEM 0,00 3 501 000,00 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

dotacja na 

lp dział rozdział treść wydatki bieżące 

Publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty 
- dotacje podmiotowe 0,00 4 731 936,00 

1 801 80101 Szkoły podstawowe 1 321 814,00 

2 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 198 179,00 
3 80104 Przedszkola 1 753 570,00 

4 80110 Gimnazja 1 162 880,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzałach przedszkolnych w szkołach 

5 80149 podstawowych i iinych formach wychowania przedszkolnego 191 931,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

6 80150 ogólnokształcących i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 47 135,00 

7 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 56 427,00 
Pozostałe - dotacje celowe 12 878,00 1217366,00 

1 010 01009 Spółki wodne 15 000,00 
Organizacja uczestnictwa młodzieży w Światowych 

2 750 75075 Dniach Młodzieży 30 000,00 
Ochrona przeciwpożarowa w gminie Opoczno 

3 754 75412 - dotacja celowa 20 000,00 

4 851 85153 Zwalczanie narkomanii-dotacja celowa 3 500,00 
5 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi-dotacja celowa 270 300,00 

Prowadzenie Srodkowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 
6 852 85203 psychicznymi-dotacja celowa 12 878,00 528 566,00 
7 852 85295 Prowadzenie Magazynu Żywnosci 50 000,00 

8 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepe/nosprawnch-dotacja celowa 50 000,00 
10 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu-dotacja celowa 250 000,00 

Razem 12 878,00 5 949 302,00 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI 12 878,00 9 450 302,00 

'_ .~ " ' 

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 

0,00 

70 000,00 

0,00 

0,00 

70 000,00 

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 

0,00 

70 000,00 

· ·: · ·. • ··. ··:r·1""'A .... ' .. ·';?~ '-L 
_/ ~ 

~ . il 

. .;;'[, 


